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AUSL DELLA ROMAGNA 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

U.O. PROGETTAZIONE E SVILUPPO EDILIZIO 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO 
DI DURATA TRIENNALE CON UNICO OPERATORE ECONOMICO, PER LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTE 
RINNOVABILE, NEGLI IMMOBILI DELL'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA. - C.I.G. N. 
8487307B4B - PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE CONCORRENTI ALLA 
PROCEDURA DI GARA 
 
Normativa di riferimento 
- D. Lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i. Codice dei contratti pubblici”  ed in particolare l’art. 76 

comma 2 bis. 
 
RICHIAMATA la determinazione a contrarre del Direttore dell’U.O. Progettazione e Sviluppo 
Edilizio n. 3453 del 26/10/2020 con cui è stata indetta una procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. 63 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, così come previsto dall’art. 1 comma 2 b) del D.L. n. 
76 del 16/07/2020 (Decreto Semplificazioni) convertito con L. n. 120 del 11/09/2020, per la 
conclusione di un accordo quadro ex art. 54 D. Lgs. 50/2016 s.m.i., di durata triennale, con 
un solo operatore economico, per LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E 
PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTE RINNOVABILE, NEGLI IMMOBILI DELL’AUSL DI 
RIMINI, per un importo massimo previsto di Euro 5.000.000,00 esclusi oneri fiscali da 
aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, con 
esclusione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi di quanto previsto dall’art. 
97 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i. anche qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o 
superiore a cinque, ai sensi dell’art. 1 comma 3, della L. n. 120 del 11/09/2020 di 
conversione del D.L. n. 76 del 16/07/2020 (Decreto Semplificazioni) approvando 
contestualmente, gli elaborati progettuali, apposito avviso di indagine di mercato e relativo 
schema di manifestazione di interesse, al fine di reperire le candidature degli operatori 
economici, da invitare alla procedura di cui trattasi, nel numero massimo di 20; 
 
DATO ATTO che: 
- il suddetto avviso esplorativo di indagine di mercato è stato pubblicato sul sito dell’AUSL 

Romagna e sul sito dell’Agenzia per lo Sviluppo dei mercati Telematici dell’Emilia 
Romagna IntercentER; 

- che l’indagine di mercato e la successiva procedura negoziata sono interamente svolte 
attraverso il Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER); 

- il termine perentorio per la presentazione delle candidature a sistema era fissato per il 
giorno 12/11/2020 alle ore 16,00; 

- si sarebbe proceduto a sorteggiare n. 20 operatori economici a cui inviare richiesta 
d’offerta per l’affidamento dei lavori di cui trattasi, nel caso le candidature pervenute 
fossero state in numero superiore a 20; 

- entro il termine fissato per la presentazione delle candidature sono pervenute sulla 
piattaforma SATER n. 90 manifestazioni d’interesse, acquisite con i relativi Registri di 
sistema che il SATER medesimo assegna a ciascun operatore per ordine di arrivo delle 
istanze, ai quali è stato assegnato, altresì, un numero progressivo di identificazione; 

- in esito alle operazioni di verifica delle manifestazioni di interesse pervenute, 
relativamente alle dichiarazioni inerenti ai requisiti di partecipazione di ordine generale ex 



art. 80 del D. Lgs. 50/2016, nonché a quelli di capacità economica-finanziaria e tecnica-
professionale di cui all’art. 84 del medesimo Decreto Legislativo richiesti agli operatori 
economici nell'avviso di indagine di mercato, risultano non ammessi al sorteggio n. 6 
operatori economici per le motivazioni rilevabili dal verbale in atti Prot. 0335530/A del 
09/12/2020, ai quali è stata inviata comunicazione di esclusione via SATER (registro di 
sistema PI340090-20 del 09/12/2020) e ammessi al sorteggio n. 84 operatori economici; 

- in data 11/12/2020 (data comunicata ai n. 84 OO.EE. ammessi al sorteggio il 09/12/2020 
tramite SATER con nota Registro di sistema PI340181-20) è stato effettuato il sorteggio, 
mediante apposita funzione della piattaforma SATER, dei n. 20 OO.EE da invitare alla 
procedura negoziata, il cui esito è stato comunicato agli OO.EE. nella medesima data del 
11/12/2020, via SATER con nota Registro di sistema PI342873-20, il tutto come rilevabile 
dalla relazione riassuntiva in atti con Prot. 2020/0346899/P del 21/12/2020 ed è stato, 
altresì pubblicato, in forma anonima, sul sito dell’Azienda USL della Romagna; 

- gli OO.EE. sorteggiati sono i seguenti: 

ID Ragione Sociale Codice Fiscale Comune Data ricez ione 
Registro di 
Sistema 

n. 
estraz.  

8 DICATALDO SABINO 
DCTSBN59C29 
A669Q 

Barletta-
Andria-Trani 

28/10/2020 
15:58:32 PI292194-20 1 

20 

CONSORZIO ARTIGIANI 
ROMAGNOLO SOCIETA' 
COOPERATIVA PER 
BREVITA'    C.A.R. 
SOCIETA' COOPERATIVA 01685300400 Rimini 

03/11/2020 
16:07:53 PI296993-20 2 

9 

RTI METALTECNO 
IMPIANTI S.R.L. - AIR 
FIRE S.P.A.  02270620798 Catanzaro 

28/10/2020 
16:43:40 PI292240-20 3 

73 

RTI DE MASI S.R.L. - 
INNOVAZIONE CAUDINA 
S.R.L. - EBM Energy & 
Building Management srl 00792700627 Napoli 

11/11/2020 
11:01:16 PI304566-20 4 

11 
RANZATO IMPIANTI 
S.R.L. 03121000271 Padova 

29/10/2020 
09:57:39 PI292464-20 5 

36 CONPAT SCARL 06044391214 Roma 
06/11/2020 

10:57:12 PI300451-20 6 

4 DICOS LAVORI SRL 15481571006 ROMA 
28/10/2020 

10:47:58 PI291672-20 7 

7 
PAOLO BELTRAMI 
COSTRUZIONI S.P.A. 01048120198 

Paderno 
Ponchielli 

28/10/2020 
15:02:17 PI292107-20 8 

13 
MATI GROUP S.P.A. a 
socio unico 02229530734 Salerno 

29/10/2020 
11:51:29 PI292914-20 9 

54 

CONSORZIO STABILE 
ADUNO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'  
LIMITATA 13238681004 Pedara 

10/11/2020 
10:28:43 PI303076-20 10 

39 

VALORI S.C.A R.L. - 
CONSORZIO STABILE IN 
SIGLA VALORI - S.C. A R. 
L. 08066951008 Roma 

06/11/2020 
17:19:41 PI301162-20 11 

50 SOCIM S.P.A. 03533700633 

San 
Sebastiano 
al Vesuvio 

10/11/2020 
09:14:27 PI302900-20 12 



24 

EDILELETTRA DI DE 
NICOLO' DONATO & FIGLI 
S.R.L. 05337680721 Bari 

04/11/2020 
09:00:58 PI297177-20 13 

76 BETTIOL S.R.L. 03237650266 Bolzano 
11/11/2020 

12:14:37 PI304784-20 14 

2 CREA.MI  S.R.L. 08287360963 Milano 
27/10/2020 

21:25:49 PI291281-20 15 

48 

RTI SUD SERVICE 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA - F.LLI 
LOIUDICE PAOLO 
FRANCESCO E CIPRIANO 
SRL 07129410721 Bari 

09/11/2020 
15:26:55 PI302573-20 16 

57 

RTI PIEMME IMPIANTI 
S.R.L. - BITFOX SRL - 
MAROSO SRL 02132990249 Thiene 

10/11/2020 
12:24:31 PI303402-20 17 

14 

CONSORZIO STABILE 
OSCAR SOCIETA' 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 01861060760 

Rionero in 
Vulture 

02/11/2020 
11:40:26 PI295410-20 18 

75 
RTI EDILGAMMA S.R.L. - 
R.M. Elettro Service SAS 08455980014 Carmagnola 

11/11/2020 
12:13:44 PI304783-20 19 

10 

"I.C.G." -S.R.L. 
UNIPERSONALE  
("IOZZINO COSTRUZIONI 
GENERALI" - S.R.L. -) 03312030657 Angri 

28/10/2020 
16:46:21 PI292243-20 20 

 
- con Registro di Sistema PI348063-20 del 16/12/2020 è stata avviata, sulla piattaforma 

SATER la procedura negoziata mediante l’invito dei n. 20 Operatori economici 
sorteggiati, (lettera invito acquisita agli atti con Prot. 2020/0341644/P del 15/12/2020), 
stabilendo: 

• il termine perentorio per la presentazione delle offerte a sistema per il giorno 
12/01/2021 alle ore 12:00 

• la prima seduta virtuale, di sblocco delle buste contenenti la documentazione 
amministrativa, attraverso il SATER per il giorno 12/01/2021 alle ore 14:00 

• l’aggiudicazione con il criterio del minor prezzo, così come disposto nella sopra 
citata Determinazione del Direttore dell’UO Progettazione e Sviluppo Edilizio le 
n. 3453 del 26/10/2020: 

- entro il suddetto termine perentorio fissato per la presentazione delle offerte, risultano 
presenti sulla piattaforma SATER n. 19 offerte, di cui validamente collocate n. 17, dai 
seguenti concorrenti: 

progr.  Ragione Sociale Comune 
Registro di 

Sistema Stato 
Data e ora 
ricezione 

1 

RTI METALTECNO IMPIANTI 
S.R.L. - AIR FIRE SOCIETA' 
PER AZIONI Catanzaro 

PI351407-
20 Inviato 

17/12/2020 
17:55:16 

2 
MATI GROUP S.P.A. a socio 
unico Salerno 

PI004398-
21 

Invalidat
o 

05/01/2021 
11:20:33 

3 
MATI GROUP S.P.A. a socio 
unico Salerno 

PI005046-
21 Inviato 

05/01/2021 
17:08:29 



4 

CONSORZIO STABILE 
OSCAR SOCIETA' 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA  
Esecutrice "E.S.I."  S.R.L. 

Rionero in 
Vulture 

PI007431-
21 Ritirata 

08/01/2021 
10:02:26 

5 DICOS LAVORI SRL ROMA 
PI008529-
21 Inviato 

08/01/2021 
17:39:16 

6 

RTI PIEMME IMPIANTI S.R.L. - 
MAROSO SRL - BITFOX 
S.R.L. Thiene 

PI008541-
21 Inviato 

08/01/2021 
17:51:15 

7 

CONSORZIO STABILE 
OSCAR SOCIETA' 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA  
Esecutrice "E.S.I."  S.R.L. 

Rionero in 
Vulture 

PI008547-
21 Inviato 

08/01/2021 
17:55:41 

8 

CONSORZIO ARTIGIANI 
ROMAGNOLO SOCIETA' 
COOPERATIVA PER 
BREVITA'    C.A.R. SOCIETA' 
COOPERATIVA  Esecutrice 
SATURNO APPALTI - S.R.L. Rimini 

PI009209-
21 Inviato 

11/01/2021 
09:35:34 

9 

VALORI S.C.A R.L. - 
CONSORZIO STABILE IN 
SIGLA VALORI - S.C. A R. L.  
Esecutrice EMMECCI S.R.L. Roma 

PI009389-
21 Inviato 

11/01/2021 
10:32:13 

10 
EDILELETTRA DI DE NICOLO' 
DONATO & FIGLI S.R.L. Bari 

PI009885-
21 Inviato 

11/01/2021 
12:16:27 

11 SOCIM S.P.A. 

San 
Sebastian
o al 
Vesuvio 

PI010450-
21 Inviato 

11/01/2021 
15:36:50 

12 

"I.C.G." -S.R.L. 
UNIPERSONALE  ("IOZZINO 
COSTRUZIONI GENERALI" - 
S.R.L. -) Angri 

PI010647-
21 Inviato 

11/01/2021 
16:52:16 

13 CREA.MI  S.R.L. Milano 
PI010964-
21 Inviato 

11/01/2021 
17:29:56 

14 

CONSORZIO STABILE 
ADUNO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'  LIMITATA Pedara 

PI010988-
21 Inviato 

11/01/2021 
17:56:40 

15 

RTI DE MASI S.R.L. - 
INNOVAZIONE CAUDINA 
S.R.L. - EBM (ENERGY & 
BUILDING MANAGEMENT) 
S.R.L. Napoli 

PI010995-
21 Inviato 

11/01/2021 
18:04:11 

16 
PAOLO BELTRAMI 
COSTRUZIONI S.P.A. 

Paderno 
Ponchielli 

PI011150-
21 Inviato 

12/01/2021 
08:12:31 



17 

RTI SUD SERVICE SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - F.LLI LOIUDICE 
PAOLO FRANCESCO E 
CIPRIANO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Bari 

PI011162-
21 Inviato 

12/01/2021 
08:34:55 

18 

RTI EDILGAMMA S.R.L. - R.M. 
ELETTRO SERVICE S.A.S DI 
RAVISCIONI MAURIZIO & C 

Carmagnol
a 

PI011210-
21 Inviato 

12/01/2021 
09:21:10 

19 DICATALDO SABINO 

Barletta-
Andria-
Trani 

PI011247-
21 Inviato 

12/01/2021 
09:44:23 

 
RICHIAMATO il verbale delle operazioni di verifica della documentazione amministrativa 
delle offerte pervenute acquisito agli atti con prot. 23783 del 27/01/2021 nel quale in esito 
alla verifica della documentazione amministrativa, si è disposto:  

� l’attivazione di n. 3 sub procedimenti di richieste di regolarizzazione; 
� l’esclusione dei seguenti operatori economici: 

- n. 18 RTI EDILGAMMA S.R.L. - R.M. Elettro Service S AS 
- n. 6 RTI PIEMME IMPIANTI S.R.L. - BITFOX SRL - MARO SO SRL  
per quanto motivato nel verbale di cui sopra;  

DATO ATTO che in data 27/01/2021 si è proceduto a inviare tramite piattaforma SATER le 
richieste di regolarizzazione ai n. 3 concorrenti interessati ed entro il termine assegnato del 
02/02/2021 ore 18:00, indicato sul sistema SATER, risultano pervenute, tramite la 
piattaforma, le risposte da parte dei suddetti concorrenti e se ne è disposta l’ammissione, 
come rilevabile dal verbale di verifica della documentazione a seguito di attivazione del sub 
procedimento di richiesta regolarizzazione, del 02/02/2021, acquisito agli atti con prot. 29397 
del 02/02/2021; 
 

RITENUTO pertanto 

- di prendere atto delle risultanze del verbale di verifica della documentazione 
amministrativa acquisito in atti con prot. 23783 del 27/01/2021; 

- di prendere atto, altresì, delle risultanze del verbale di verifica della documentazione a 
seguito di attivazione del sub procedimento di richiesta regolarizzazione, acquisito agli atti 
con prot. 29397 del 02/02/2021; 

� di disporre conseguentemente: 

• l’ESCLUSIONE dalla procedura di gara in oggetto dei seguenti n. 2 concorrenti: 
o n. 18 RTI EDILGAMMA S.R.L. - R.M. Elettro Service S AS 
o n. 6 RTI PIEMME IMPIANTI S.R.L. - BITFOX SRL - MARO SO SRL  

• l’AMMISSIONE  al prosieguo della gara dei restanti 15 concorrenti come di seguito 
elencati:   

Prog.  
ID Ragione Sociale Comune 

Registro di 
Sistema 

Data e ora 
ricezione 

1 1 
RTI METALTECNO IMPIANTI 
S.R.L. - AIR FIRE SOCIETA' 
PER AZIONI Catanzaro 

PI351407-
20 

17/12/2020 
17:55:16 

2 3 
MATI GROUP S.P.A. a socio 

Salerno 
PI005046- 05/01/2021 



unico 21 17:08:29 

3 5 
DICOS LAVORI SRL ROMA 

PI008529-
21 

08/01/2021 
17:39:16 

4 7 

CONSORZIO STABILE 
OSCAR SOCIETA' 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA  
Esecutrice "E.S.I."  S.R.L. 

Rionero in 
Vulture 

PI008547-
21 

08/01/2021 
17:55:41 

5 8 

CONSORZIO ARTIGIANI 
ROMAGNOLO SOCIETA' 
COOPERATIVA PER 
BREVITA'    C.A.R. SOCIETA' 
COOPERATIVA  Esecutrice 
SATURNO APPALTI - S.R.L. Rimini 

PI009209-
21 

11/01/2021 
09:35:34 

6 9 

VALORI S.C.A R.L. - 
CONSORZIO STABILE IN 
SIGLA VALORI - S.C. A R. L.  
Esecutrice EMMECCI S.R.L. Roma 

PI009389-
21 

11/01/2021 
10:32:13 

7 10 
EDILELETTRA DI DE NICOLO' 
DONATO & FIGLI S.R.L. Bari 

PI009885-
21 

11/01/2021 
12:16:27 

8 11 

SOCIM S.P.A. 

San 
Sebastian
o al 
Vesuvio 

PI010450-
21 

11/01/2021 
15:36:50 

9 12 

"I.C.G." -S.R.L. 
UNIPERSONALE  ("IOZZINO 
COSTRUZIONI GENERALI" - 
S.R.L. -) Angri 

PI010647-
21 

11/01/2021 
16:52:16 

10 13 
CREA.MI  S.R.L. Milano 

PI010964-
21 

11/01/2021 
17:29:56 

11 14 
CONSORZIO STABILE 
ADUNO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'  LIMITATA Pedara 

PI010988-
21 

11/01/2021 
17:56:40 

12 15 

RTI DE MASI S.R.L. - 
INNOVAZIONE CAUDINA 
S.R.L. - EBM (ENERGY & 
BUILDING MANAGEMENT) 
S.R.L. Napoli 

PI010995-
21 

11/01/2021 
18:04:11 

13 16 
PAOLO BELTRAMI 
COSTRUZIONI S.P.A. 

Paderno 
Ponchielli 

PI011150-
21 

12/01/2021 
08:12:31 

14 17 

RTI SUD SERVICE SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - F.LLI LOIUDICE 
PAOLO FRANCESCO E 
CIPRIANO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Bari 

PI011162-
21 

12/01/2021 
08:34:55 



15 19 
DICATALDO SABINO 

Barletta-
Andria-
Trani 

PI011247-
21 

12/01/2021 
09:44:23 

 

VISTO l'art. 76, comma 2 bis, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., ai sensi del quale “Nei termini 
stabiliti al comma 5 è dato avviso ai candidati e ai concorrenti, con le modalità di cui 
all'articolo 5-bis del codice dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 
2005, n. 82, o strumento analogo negli altri Stati membri, del provvedimento che determina le 
esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all’esito della verifica della 
documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la 
sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali, indicando l'ufficio o il 
collegamento informatico ad accesso riservato dove sono disponibili i relativi atti”.” 

RITENUTO, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra, comunicando ai 
concorrenti l’adozione del presente provvedimento che verrà inviato, tramite la piattaforma 
SATER, unitamente ai verbali di verifica della documentazione amministrativa sopra 
richiamati; 

 
Vista l’attestazione del Responsabile della Unità Operativa proponente in relazione alla non 
sussistenza di oneri a carico del redigendo bilancio economico preventivo dell’anno in corso;  
 
Attestate la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento, nonché la coerenza 
con i regolamenti e le procedure aziendali, da parte dei Responsabili che sottoscrivono in 
calce; 
 
Vista la deliberazione n. 342 del 20.09.2018 ad oggetto “Tipologie degli atti a rilevanza 
giuridica interna ed esterna di competenza delle articolazioni organizzative aziendali” e s.m. 
e i.;  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di prendere atto, per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente 
richiamate, del verbale di verifica della documentazione amministrativa delle offerte 
pervenute, acquisito agli atti con prot. 23783 del 27/01/2021 e del verbale di verifica della 
documentazione a seguito di attivazione del sub procedimento di richiesta 
regolarizzazione acquisito agli atti con prot. 29397 del 02/02/2021 ai quali si rinvia 
integralmente e di approvarne gli esiti; 

 
2. di disporre conseguentemente:  

� l’ESCLUSIONE dalla procedura di gara in oggetto dei concorrenti:  
o n. 18 RTI EDILGAMMA S.R.L. - R.M. Elettro Service SAS 
o n. 6 RTI PIEMME IMPIANTI S.R.L. - BITFOX SRL - MAROSO SRL  
 

� l’AMMISSIONE al prosieguo della gara dei seguenti 15 concorrenti: 
 
 



Prog.  
ID Ragione Sociale Comune 

Registro di 
Sistema 

Data e ora 
ricezione 

1 1 
RTI METALTECNO IMPIANTI 
S.R.L. - AIR FIRE SOCIETA' 
PER AZIONI Catanzaro 

PI351407-
20 

17/12/2020 
17:55:16 

2 3 
MATI GROUP S.P.A. a socio 
unico Salerno 

PI005046-
21 

05/01/2021 
17:08:29 

3 5 
DICOS LAVORI SRL ROMA 

PI008529-
21 

08/01/2021 
17:39:16 

4 7 

CONSORZIO STABILE 
OSCAR SOCIETA' 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA  
Esecutrice "E.S.I."  S.R.L. 

Rionero in 
Vulture 

PI008547-
21 

08/01/2021 
17:55:41 

5 8 

CONSORZIO ARTIGIANI 
ROMAGNOLO SOCIETA' 
COOPERATIVA PER 
BREVITA'    C.A.R. SOCIETA' 
COOPERATIVA  Esecutrice 
SATURNO APPALTI - S.R.L. Rimini 

PI009209-
21 

11/01/2021 
09:35:34 

6 9 

VALORI S.C.A R.L. - 
CONSORZIO STABILE IN 
SIGLA VALORI - S.C. A R. L.  
Esecutrice EMMECCI S.R.L. Roma 

PI009389-
21 

11/01/2021 
10:32:13 

7 10 
EDILELETTRA DI DE NICOLO' 
DONATO & FIGLI S.R.L. Bari 

PI009885-
21 

11/01/2021 
12:16:27 

8 11 

SOCIM S.P.A. 

San 
Sebastian
o al 
Vesuvio 

PI010450-
21 

11/01/2021 
15:36:50 

9 12 

"I.C.G." -S.R.L. 
UNIPERSONALE  ("IOZZINO 
COSTRUZIONI GENERALI" - 
S.R.L. -) Angri 

PI010647-
21 

11/01/2021 
16:52:16 

10 13 
CREA.MI  S.R.L. Milano 

PI010964-
21 

11/01/2021 
17:29:56 

11 14 
CONSORZIO STABILE 
ADUNO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'  LIMITATA Pedara 

PI010988-
21 

11/01/2021 
17:56:40 

12 15 

RTI DE MASI S.R.L. - 
INNOVAZIONE CAUDINA 
S.R.L. - EBM (ENERGY & 
BUILDING MANAGEMENT) 
S.R.L. Napoli 

PI010995-
21 

11/01/2021 
18:04:11 

13 16 
PAOLO BELTRAMI 
COSTRUZIONI S.P.A. 

Paderno 
Ponchielli 

PI011150-
21 

12/01/2021 
08:12:31 



14 17 

RTI SUD SERVICE SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - F.LLI LOIUDICE 
PAOLO FRANCESCO E 
CIPRIANO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Bari 

PI011162-
21 

12/01/2021 
08:34:55 

15 19 
DICATALDO SABINO 

Barletta-
Andria-
Trani 

PI011247-
21 

12/01/2021 
09:44:23 

 
3. di dare avviso ai concorrenti, tramite la piattaforma SATER, dell’adozione del 

provvedimento di ammissione/esclusione, inviando contestualmente il presente 
provvedimento unitamente al verbale di gara sopra richiamato; 

 
4. di dare atto della non sussistenza di oneri a carico del redigendo bilancio economico 

preventivo dell’anno in corso; 
 
5. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 18, comma 4, della 

L.R. 9/2018; 
 

6. di inviare la presente determinazione per l’esecuzione e quant’altro di competenza alle 
seguenti strutture aziendali: 
U.O. PROGETTAZIONE E SVILUPPO EDILIZIO 

 
Nessun allegato 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Paolo Bianco 

 

Il Direttore UO  
U.O. PROGETTAZIONE E SVILUPPO 

EDILIZIO 
Enrico Sabatini 
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